
《 埼玉会館 大小ホール抽選会にご参加の皆様へ 》                                 

整理番号 Ｎｏ．          
 

 

 

１ 抽選会には、一催物につき、一名様がご参加ください。 一催物につき抽選できるのは 

その一名様のみです。また、その一名様は、他の催物の抽選を行うことはできません。 

２ 抽選違反が認められたときは、利用が決まった場合でも、利用を取消します。 

また、一定期間抽選に参加できない場合があります。 

３ 利用権の譲渡、転貸は禁止します。 

４ 利用日の決まった主催者は、抽選会場にて利用申込書を記入し提出してください。 

５ 利用料金は、本日から２０日以内にお支払いください（分割支払い可）。 

なお、一旦お支払いいただいた利用料金は、原則としてお返しできません。 

（但し、全額お支払済の申込については、一部還付される場合があります。） 

６ 特別な理由なく支払い期限を過ぎたものについては、取消しの措置をとる場合もありますの

で、期限内のお支払いが難しい場合はご相談ください。 

７ ホール利用に伴って会議室を利用希望の方は、申込書のチェック時にご希望を伺います。 

 

 
   

リハーサル・練習のみの利用である⇒ □はい □いいえ      整理番号 Ｎｏ．     
 

施 設 名  
(○ で 囲 む ) 

大ホール   ・ 小ホール  
※楽屋は舞台打合せ時に 

お申込みください。 

希望日  
 

第一希望のみ 

ご記入ください。 

連続利用（５日間まで）の場合は、初日と最後の日を書いてください。 

一日のみの場合は、一行のみご記入ください。 

 
9:00 

～12:00 
13:00 

～17:00 
17:30 

  ～21:30   
9:00 

 ～21:30 
複数日の 

場合 

  月    日（  ） 午前 午後 夜間 全日 から 

  月   日（  ） 午前 午後 夜間 全日 まで 

催 物 名  
 

 
 

内  容  
（ ○ で 囲 む ） 

音楽   演劇  舞踊  演芸  映画  大会  講演会  講習会 

その他（                         ） 

主 催 者  

ﾌ ﾘ ガ ﾅ 

団体名 

抽選会参加者 氏名                 ℡ 

 

    年  月利用分 抽選会参加票 

抽選会の１巡目でお取りいただけるのは、本番のある公演・催物に限ります。 

単独の練習や本番日と連続しないリハーサルなどについては、２巡目にお取りいただきます。 


