《 埼玉会館 大小ホール抽選会にご参加の皆様へ 》

整理番号 No.

抽選会の1巡目でお取りいただけるのは、本番のある公演・催物に限ります。 単独の練習や本番日と連続しないリハーサルなどについては、2巡目にお取りいただきます。

- 1 抽選会には、一催物につき、一名様がご参加ください。 一催物につき抽選できるのは その一名様のみです。また、その一名様は、他の催物の抽選を行うことはできません。
- 2 抽選違反が認められたときは、利用が決まった場合でも、利用を取消します。 また、一定期間抽選に参加できない場合があります。
- 3 利用権の譲渡、転貸は禁止します。
- 4 利用日の決まった主催者は、抽選会場にて利用申込書を記入し提出してください。
- 5 利用料金は、本日から20日以内にお支払いください(分割支払い可)。 なお、一旦お支払いいただいた利用料金は、原則としてお返しできません。 (但し、全額お支払済の申込については、一部還付される場合があります。)
- 6 特別な理由なく支払い期限を過ぎたものについては、取消しの措置をとる場合もありますの で、期限内のお支払いが難しい場合はご相談ください。
- 7 ホール利用に伴って会議室を利用希望の方は、申込書のチェック時にご希望を伺います。

年 月利用分 抽選会参加票

リハーサル・練習のみの利用である⇒	□はい	□いいえ	整理番号	No.	

施設名 (○で囲む)	大ホール ・小ホール						※楽屋は舞台打合せ時に お申込みください。			
希望日	連続利用(5日間まで)の場合は、初日と最後の日を書いてください。 一日のみの場合は、一行のみご記入ください。									
				9:00 ~12:00	13:00 ~17:00	17:30 ~21:30	9:00 ~21:30	複数日の 場合		
第一希望のみ ご記入ください。	月	日()	午前	午後	夜間	全日	から		
	月	日()	午前	午後	夜間	全日	まで		
催物名										
内 容 (○で囲む)	音楽 演劇 その他 (舞踊	演芸	映画	大会	講演会	講習会			
主催者	フリガナ									
	団体名									
抽選会参加者	氏名 TEL									